



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

BC Fjerritslev Holding ApS

Lejmarksvej 20, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 31 78 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Fjerritslev Holding ApS Lejrmarksvej 20 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 29 31 78 79 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Christensen, Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	BC Byg Fjerritslev, ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investere i værdipapirer og andre dermed beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-625	-625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.530	60.657
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	512	5.344
Andre finansielle indtægter	1.484	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-1.045
Resultat før skat	201.889	64.331
Skat af årets resultat	-308	-792
Årets resultat	201.581	63.539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	79.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.261
Disponeret i alt	201.581	63.539

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	552.318	351.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	552.318	351.788
Anlægsaktiver i alt	552.318	351.788
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.364	116.281
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.636
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.750	11.572
Tilgodehavender i alt	61.114	133.489
Likvide beholdninger	141.183	137.509
Omsætningsaktiver i alt	202.297	270.998
Aktiver i alt	754.615	622.786

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	459.372	379.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	706.372	622.591
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	48.036	0
Anden gæld	207	195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.243	195
Gældsforpligtelser i alt	48.243	195
Passiver i alt	754.615	622.786

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	434.052	114.400	673.452
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.261	117.800	63.539
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	379.791	117.800	622.591
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.581	122.000	201.581
	125.000	459.372	122.000	706.372

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>1.045</u>
	<u>12</u>	<u>1.045</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
